PREÇO TOTAL 

(R$)

1 Serviço de suporte técnico com atualização de
versão mês 12 51.320,27 615.843,24

PREÇO TOTAL 615.843,24

 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

2.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pela execução do objeto deste Contrato o valor total de R$ 615.843,24 (seiscentos e quinze mil
oitocentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos), conforme descrito na Cláusula Quinta do Contrato nº 33/2024.

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos a CONTRATADA dependerão dos quantitativos efetivamente
prestados.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA